
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a A 
RESOLICIÓN No. WMoeleairio — 14 3 4 

— y a 

Oawaldo Bojan H, Md. “6 

INTENDENTE JUEIDECO DB LA OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se han prasentado a esta Despacho tres testínouios de la 
secritura pública de conatitación de la compoñía ACROIEMICOS 
IMDUSTRIALES CHTEPORTE CIA, LTRA, otorgada ante 1 Yatario Plblico 
del cantón Puaifñabui el 11 de mayo de 199%, con la asoltcitul para 
su aprobación; 

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. 195,09,1108€ de 10 de jonto de 1999, ha entrtido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EX ajaercicio de las atribuciones conferidas nedisate Resolución 
lo. 114,99039 de 26 de abril de 1909; 

RESUELVE: 

. ANTICILO — PRIMAÑO,.- APROBAR la constitución de la compañía 
ASROQUÍIMICOS INDUSTRIALES CRIEFORTE CIA, LIDA,, con domicilio en 

: el Distrito “etropolítano de Quito, en los tórmiaos constantes en 
la reforída oscricura; y, lispoñer que un extracto de la escritora 
se publique, por ula vez en uso de los periódicos de sayar 
circulac en el Bistrito Metropolitano de Quito. 

ARÍTCULO SEGUIDO, - DISPOSER: a) Que el Notario Público del contán 
Fuiifishuir tome nota al sarzon de la astris de la escrítura que 
se aprueba, del contenido de la presente Zeselución; h) Que el 
Regiatrador Mercantil del Distrito Hetropolítano de Quito, inscriba 
la referida «serítura y esta Resolución; y, <) Que dichos 
funcionarios sienten ranáa de esas euotaciones, 

  

Cumplido con le saterior, reuítane a esta Despacho copla certificada 
de la escritura páblica respectiva, 

COMOINEQUESE.- DADA y firmada es el Distrito Metropolitano de 

outro, — 44 JUN. 1999     
Con esta fecha queda INSCRITA 

sente Resolución, do 
Tomo 

    

  

   
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

pro | 678 del 20 

de Agosto del 

      
 


